様式第２０号

近隣センター団体登録有効期間更新申請書

　　アミュゼ柏指定管理者　　宛

　柏市近隣センター条例施行規則第５条第９項の規定により申請します。

※太線内をボールペンで記入してください。

登 録 番 号

フ リ ガ ナ

団 体 名

フ リ ガ ナ

代 表 者 名

フ リ ガ ナ

申 請 者

電 話 番 号

　◎登録内容の確認

　□　登録内容に変更はありません。

　□　登録内容に変更があります。

申請者
本人確認書類

次回有効期限

令和　　年　　月　　日

　　　　　　―　　　　　　　－

　　　　　→この書類と構成員名簿を提出してください。
　　　　　　※構成員が変わらない場合でも，変化がないことを確認するため，名簿の提出を
　　　　　　　お願いしております。

　　　　　→この書類を変更届出書，構成員名簿とともに提出してください。

□ 運転免許証　□ 保険証　□ その他（　　　　　　　　　）

令和　　　年　　月　　日　※処理日から３年後

処理日：　　　月　　　日
所 長
課 長

統 括
リーダー

担 当
リーダー

担 当 受 付
決

裁

□団体の情報と同一

	20